proveedor

Activi Seguridad Y Sistemas S.L.

Adequa Legal, S.L.

Agrupacion Musical Santa Cecilia Del Grao
Aisdel, S.L.

Alejandro Canuto Peiro-Camaro

Alejandro Sanchez Escribano

Amneco Obras Y Servicios, S.L.
Asociacion Deportiva Cultural Sail In Festival
Bartolome & Mariano, S.L.

Base 10 Informatica

Boris Strzelczyk

Boxi Mobil Levante, S.L.

Buceo Politsub, S.L.

Café Escondite Comercial, S.L.

Centre De Musica | Dansa Natzaret
Cespedes Electronica, S.L.

David Yium

Desarrollo De Analisis Y Servicios Ambientales
Desarrollos Acusticos Del Turia, S.L.
Diggers Music

Dla Ingenieria Y Consultoria Técnica, S.L.
El Capricho Audiovisual, S.L.

Emivasa

European Network Of Living Lab Ilvzw
Fun & Quads Adventure S|

Gomez Acebo & Pombo Abogados S.L.P.
Innova Cruceros S.L.

Instituto Para La Calidad Turistica Esp
Iseval, S.L.

Jab Levante Dam, S.L.

Javier Alastrué Loscos

Jose Peretd, S.L.

Juan Fco Herrera Garcia Canturri

La Cooperadora Coop V.

Maria Deltell Torregrosa

Maria Garcia Morato

Medicion Avanzada De Contadores, S.A.
Metalurgica Manlleuense, S.A.

Mundo Acorde, S.L.

My Taxi Iberia, S.L.

Nominalia Internet, S.L.

Octavio Hernandez Bolin
Parques Y Jardines Fabregas, S.A.U.

Planautic

Primavera Sound, S.L.
Propaganda Pel Fet S.C.C.L.
Rafael Mifiana Sevilla

Retoval Servicios Integrales, S.L.

Riu Sec, S.C.P.

Sara Olivas Garcia

Segway Valencia, S.L.

Sociedad Ateneo Musical Del Puerto
Sociedad Musical Poblados Maritimos
Sociedad Musical Unién De Pescadores
Soluciones Arquitectura Ingenieria Urban
Soluciones Musicales Valencianas, S.L.
Susana Monteagudo Duro

Tf Chapa Y Pintura, S.L.U.

Union De Empresas Nauticas

Vivaz Acciones S.L.
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contratos menores 3r trimestre 2019

n°

contrato

5994
5997
5976
6004
5990
6001
5981
6010
5954
5969
5973
5940
5968
5957
5995
5977
5942
6011
5987
5956
6006
5979
5989
5970
5980
5943
5944
5945
5946
5952
5983
5948
5993
5961
5949
5965
5984
6009
5966
5964
5991
5982
6002
5974
5953
5967
5998
6003
5963
5950
5971
5999
6007
6005
5985
5978
5975
5992
5988
5972
5962
6012
6000
5941
5986

fecha

29-Aug-19
10-Sep-19
17-Jul-19
19-Sep-19
05-Aug-19
19-Sep-19
17-Jul-19
26-Sep-19
10-Jul-19
11-Jul-19
11-Jul-19
02-Jul-19
11-Jul-19
11-Jul-19
09-Sep-19
17-Jul-19
03-Jul-19
26-Sep-19
25-Jul-19
11-Jul-19
19-Sep-19
17-Jul-19
05-Aug-19
11-Jul-19
17-Jul-19
04-Jul-19
04-Jul-19
04-Jul-19
04-Jul-19
10-Jul-19
19-Jul-19
04-Jul-19
27-Aug-19
11-Jul-19
04-Jul-19
11-Jul-19
19-Jul-19
25-Sep-19
11-Jul-19
11-Jul-19
05-Aug-19
18-Jul-19
19-Sep-19
17-Jul-19
10-Jul-19
11-Jul-19
10-Sep-19
19-Sep-19
11-Jul-19
04-Jul-19
11-Jul-19
10-Sep-19
19-Sep-19
19-Sep-19
24-Jul-19
17-Jul-19
17-Jul-19
06-Aug-19
01-Aug-19
11-Jul-19
11-Jul-19
26-Sep-19
19-Sep-19
03-Jul-19
24-Jul-19

concepto

equipos de CCTV: grabadores, camaras y software

asesoramiento sobre privacidad de sistemas

actuaciones musicales en el marco del Festivals de Bandes de Musica a la Pérgola de La Marina - cicle tardor 2019 (3 de noviembre & 15 de diciembre)
revision de equipo de elevacion: pluma giratoria 4TN

alquiler de pantalla para las proyecciones de La Marina Shark Film Festival

equipo técnico para proyeccion cinematografica en La Base

materiales para reparacion de arquetas y tapas, colocacion granito

organizacion de un ciclo de cine durante Valencia Boat Show

rampa de acceso a bafios de marina norte para usuarios con movilidad reducida

mantenimiento de la cabina informatica hardware del 24/07/19 al 23/07/20

visita guiada de arquitectura por el centro de Valencia en el marco del plan de formacion interna de La Marina

bafios quimicos por la afluencia de gente en época estival

alquiler de sanitarios portatiles el 13 de julio durante el evento La Nit a la Mar

cadenas de fondeo de las cuatro boyas situadas en la bocana de entrada y darsena interior

alquiler de un espacio con equipo técnico para presentacion de La Marina a medios de comunicacién y agencias de eventos en Madrid
actuaciones musicales en el marco del Festivals de Bandes de Musica a la Pérgola de La Marina - cicle tardor 2019 (29 de septiembre & 1 de diciembre)
megafono para la regata de barcos locos

actuacion musical el 28 de septiembre de 2019 en el marco del cuarto ciclo Concerts de La Marina a la Pérgola, artista: The Punxsutawney Phil
analisis de agua para riego

alquiler de tensabarriers para evento La Nit a La Mar del 13 de julio 2019

actuacion musical el 21 de septiembre de 2019 en el marco del cuarto ciclo Concerts de La Marina a la Pérgola, artista: Donallop

proyectos de ingenieria para los conciertos en la Pérgola de septiembre a diciembre 2019 y celebracion del "La Marina Shark Film Festival"
derechos de exhibicion de la pelicula Tiburdn durante La Marina Shark Film Festival

levantamiento topografico de las redes de agua potable, riego e incendio de La Marina

cuota de adhesion a European Network of Living Lab (julio - dic.-19)

alquiler de motos de agua para la entrega de trofeos de la regata Barcos Locos (7uds)

defensa letrada y representacion Procesal En Recurso Contencioso Administrativo

9 paseos en barco premio al evento "Barcos Locos!

uso de la marca Q de calidad durante el periodo julio 2019 - julio 2020

estudio acustico de las nuevas oficinas del CEMAS en planta baja de la Base

clavijas eléctricas para adaptadores

speaker durante la regata de barcos locos

refuerzo de iluminacion en la zona de bafio durante el Marina Shark Film Festival

apoderamiento para asistencia juridica a Consorcio Valencia 2007

ponencia durante Placemaking Week Europe 2019

actuacion musical en La Nit a la Mar, artista: Nonai Sound

seguimiento de obras de la base 5

contadores de calibre para sectorizacion de red de distribucion de agua (6uds)

extractor de aire caliente para su instalacion en el pantalan central

actuacion musical en La Nit a la Mar, artista: Tértel

taxi para desplazamientos del personal de Consorcio Valencia 2007 durante un afio

certificado SSL 123 del dominio lamarinadevalencia.com

proteccion de dominios: lamarinadevalencia.com // .es // marinavalencia.com // vicboatshow.com // vicboatshow.es // valenciayachshow.com
realizacion en directo del programa de radio "Nuestras Bandas de Musica" en el marco del Ciclo de Conciertos de Otofio 2019

fuentes adaptadas de agua potable para su colocacion en distintos puntos de La Marina (7uds)

materiales para ampliacion de plataforma flotante modular

plataforma flotante para embarcacion (52-VA-3-2-16)

actuacion musical el 28 de septiembre de 2019 en el marco del cuarto ciclo Concerts de La Marina a la Pérgola, artista: The Wedding Present
actuacion musical en La Nit a la Mar, artista: Smoking Souls (incluye escenario y equipo)

reportaje sobre La Marina en la revista Gaceta del Turismo

alquiler de grua para trabajos a realizar en la rampa de vela ligera de marina sur

actuacion musical durante la presentacion de La Marina a medios de comunicacién y agencias de eventos en Madrid

actuacion musical el 21 de septiembre de 2019 en el marco del cuarto ciclo Concerts de La Marina a la Pérgola, artista: Gener

lectura de poesia durante los Concerts a la Péergola, los dias 21 de septiembre y 1 de noviembre

patinetes eléctricos (2uds)

actuaciones musicales en el marco del Festivals de Bandes de Musica a la Pergola de La Marina - cicle tardor 2019 (20 de octubre & 24 de noviembre)
actuaciones musicales en el marco del Festivals de Bandes de Musica a la Pérgola de La Marina - cicle tardor 2019 (22 de septiembre & 27 de octubre)
actuaciones musicales en el marco del Festivals de Bandes de Musica a la Pérgola de La Marina - cicle tardor 2019 (6 de octubre & 17 de noviembre)
redaccién proyecto técnico y elaboracion de pliegos para remodelacion del alumbrado publico de La Marina

programacién Surf Party durante Marina Shark Film Festival

actuacion musical en La Nit a la Mar, artista: DJ Susana Monteagudo

instalacion de un sistema de remolcado en Foodtruck de La Marina

alquiler de un stand para presentacion de La Marina durante Valencia Boat Show

consumiciones Food truck para los participantes el evento del 06/07/2019 "barcos Locos"

vasos compostables (20.000uds)

La Marina de Valéncia

tipo

Suministro
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Suministro
Servicio
Suministro
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Suministro
Servicio
Servicio
Suministro
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Suministro
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Suministro
Suministro
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Suministro
Suministro
Suministro
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Suministro
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Suministro
Servicio
Servicio
Suministro

importe IVA
incl.

11.703,33
145,20
4.600,00
314,60
8.252,20
1.694,00
3.080,30
9.438,00
1.436,27
1.094,55
363,00
7.623,00
3.135,11
2.707,62
1.617,00
4.600,00
68,99
484,00
145,20
1.246,30
484,00
2.904,00
359,98
16.335,00
250,00
254,10
15.972,00
744,15
875,44
302,50
1.996,02
605,00
544,50
298,12
121,00
302,50
14.822,50
17.424,74
384,18
2.420,00
1.320,00
104,36
246,84
1.089,00
4.988,83
1.782,09
4.695,54
2.420,00
13.189,00
2.178,00
453,75
1.270,50
2.420,00
242,00
1.198,00
4.600,00
4.600,00
4.600,00
8.349,00
363,00
302,50
508,20
2.480,50
1.800,00
3.177,24



